
 

Dies festius en els que la Cúria Diocesana 

romandrà tancada 
 

MES DIA MOTIU 
GENER 1 Inici d’any 

 
MARÇ 

 

28* 

29 

Dijous Sant 

Divendres Sant 

ABRIL 1 Dilluns de Pasqua 

 
MAIG 

1 

11 

Festa del Treball 

Festa de Lleida – St. 

Anastasi 

JUNY 24 St Joan, patró del Bisbat 

AGOST De l’1 al 15 (ambdos 

inclosos) 

Vacances 

SETEMBRE 11 

30 

Festa nacional de 

Catalunya 

Festa de Lleida - Sant 

Miquel 

OCTUBRE 12 Festa de la Mare de Déu 

del Pilar 

NOVEMBRE 1 Festa de Tots Sants 

 
 
 

DESEMBRE 

6 

24* 

25 

26 

31* 

Festa de la Constitució 

Vigília de Nadal 

Dia de Nadal 

Festa de Sant Esteve 

Fi d’Any 

*Els dies 28 de març, 24 i 31 de desembre la Cúria restarà oberta fins a mig dia 


